
RÁMCOVÁ  KUPNÍ  SMLOUVA

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012
Sb. Občanský zákoník na základě vzájemné důvěry mezi :

PRODÁVAJÍCÍ :
LAMPS, a.s.
Velkoobchod  – maloobchod hračky
Ve žlíbku 2906/1b , Praha 9 , 193 00
Zastoupená:Jaroslavem  Čechem - členem  představenstva
IČO: 26723662
DIČ: CZ26723662
Tel: 
Bank.spojení :  

a

KUPUJÍCÍ :
Firma     : ZOO Dvůr Králové a.s.
Sídlem   : Štefánikova 1029, 544 01, Dvůr Králové nad Labem
Zastoupená :MVDr.Přemyslem Rabasem - statutárním ředitelem
IČO        : 27478246
DIČ        : CZ27478246
Tel.        :    
B.spoj.   :
EMAIL:

              takto :

1.
Předmět smlouvy

1/1 : Kupní smlouvou prodávající prodává zboží specifikované ve fakturách, jenž slouží zároveň
        jako dodací listy a které jsou neoddělitelnou součástí dodaného zboží a zavazuje se
        převést na něj vlastnické právo k prodávanému zboží a kupující se zavazuje za dodané
        zboží zaplatit sjednanou kupní cenu a to řádně a včas.
2/1 : Ve fakturách, které tvoří neoddělitelnou součást dodávaného zboží, je přesně specifikován
        druh, množství a sjednaná kupní cena prodaného zboží.

2.
Kupní cena a Platební podmínky

1/2 : Kupní cena byla ujednána dohodou smluvních stran v souladu s obecně závaznými
        právními předpisy - po přihlášení na webové stránce www.lampshracky.cz
        se zobrazí aktuální velkoobchodní ceny a poskytované slevy nebo  se ceny
        fakturují dle  předobjednávky na zboží
2/2 : Platba bude provedena hotově, pokud nebude sjednána doba splatnosti.
       Platba dobírkou nelze platit platební kartou.
3/2 : V případě prodlení kupujícího s placením faktury po datu její splatnosti za dodané
        zboží uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.5% z nezaplacené
        částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od jejího uplatnění.
        Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva prodávajícího na náhradu škody,
        které lze uplatnit samostatně.

4/2 : Výslovně se sjednává výhrada vlastnictví dle § 2132 zák. č. 89/2012
        Sb. Občanský zákoník, tzn., že dodané zboží zůstává ve vlastnictví  prodávajícího a kupující



        nabývá vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.
5/2 : Ostatní ujednání budou specifikovány dodatkem ke kupní smlouvě, která musí být
        uzavřená písemnou formou.

6/2 : Veškeré pohledávky včetně příslušenství vyplývající z této faktury jsou postupovány obchodní
       Společnosti ČSOB Factoring, a.s. IČO 45794278, Benešovská 2538/40, 101 00 Praha 10.
       Platbu je proto nutné poukázat výhradně na účet ČSOB Factoting, a.s. Uvedený na faktuře.

3.
Odpovědnost za vady "reklamace"

1/3 : Nároky z vad zboží se řídí úpravou danou ustanovením § 2099 - 2117 zák.č. 89/2012
       Sb. Občanský zákoník.

4.
Reklamace a záruční doba

1/4 : Záruční doba začíná běžet ode dne dodání zboží. Dále nároky z vad zboží upravuje
       kogentně Občanský zákoník.
       Kupující je povinen do 7 pracovních dnů od převzetí zboží oznámit prodávajícímu
       případný chybný počet dodaných ks v zásilce či mechanické poškození při dopravě
       zboží.

2/4 : Reklamace v záruční době je uznána jako oprávněná pouze u zboží zakoupeného u
        prodávajícího a pouze osobě kupujícího. U zboží prodaného prodávajícím koncovému
        zákazníkovi prostřednictvím prodejce musí být zboží reklamováno u prodávajícího
        opět pouze prostřednictvím prodejce. Reklamaci je nezbytně nutné uplatnit bez
        zbytečného odkladu, ihned jakmile se vada objeví. Případné prodlení při pokračujícím
        užívání zboží může zapříčinit prohloubení vady, znehodnocení zboží a může být
        důvodem odmítnutí reklamace.
3/4 : Záruka se nevztahuje na závady vzniklé :

 - použitím v rozporu s dokumentací
 - vyšší mocí
 - neodborným nebo nepřiměřeným zacházením
 - mechanickým poškozením nebo neúměrným znečištěním.

4/4 : Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do zboží osobou, která k provedení
zásahu nebyla písemně prodávajícím zmocněna.

5/4 : Všechny výše uvedené podmínky jsou prodávajícím závazně vyhodnoceny teprve
po doručení reklamovaného zboží a všech požadovaných náležitostí
reklamačního listu s číslem faktury/ od kupujícího do sídla prodávajícího.

6/4 : Pokud je požadavek kupujícího na reklamaci vyhodnocen prodávajícím jako
oprávněný, je neprodleně vyřízen.

7/4 : Datem zahájení reklamačního řízení je datum příjmu reklamovaného zboží v sídle
prodávajícího.

8/4 : Zboží zaslané k reklamaci na náklady prodávajícího nebude přijato k reklamačnímu
řízení a bude vráceno zpět kupujícímu bez předchozího upozornění.

9/4 : Bez čísla faktury a řádně vyplněného požadavku na reklamaci nebude reklamace
uznána ani přijata do reklamačního řízení. Zboží bude vráceno zpět na náklady
kupujícího.



5.
Závěrečná ujednání

1/5 : Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky, resp. Jejich
        oprávněnými zástupci.
2/5 : Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé straně jakékoliv změny jejich
        adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.
3/5 : Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu mohou obě strany vypovědět
        bez udání důvodů.
4/5 : Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu
        originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.
5/5 : Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
        že tato byla ujednána a sjednána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
        vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
        Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

v Praze            dne : 11.02.2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:
Jméno : Jaroslav Čech Jméno : MVDr. Přemysl Rabas
                člen představenstva Statutární ředitel

Podpis : Podpis :
Razítko : Razítko :

DODATEK :

1/ Sleva : Dle slevové skupipny 59 - speciální slevy pro vybrané klienty
    aktuální velkoobchodní ceny a poskytované slevy jsou uvedeny po přihlášení na www.lampshracky.cz
2/ Splatnost : 30 dní
    Splatnost,tj.den připsání úhrady faktury na účet prodávajícího

3/ Finanční kredit : 1 000 000,-

Finanční kredit se rozumí peněžní částka vyjádřená  v měně platné na území České republiky,
do jejíž celkové výše může kupující odebírat zboží „na fakturu“. Není rozhodné zda je kredit
vyčerpán jedním či několika odběry zboží. Výše kreditu je stanovena a upravována v závislosti na
platební morálce a celkové výše odběrů kupujícího.




